



Meiltä löydät maistuvimmat lounaat!



Hirvone
POIS

Renkaiden ja
KOUVOLA Kaupin
Puhelin 010 401 3490

Matkapuhelimesta sohitettaessa 0,0821 €/puh.

E

TUP

O

r

o

AJAN
KOUVOLA
KUUSAN

Puhelun hinta

Normaalihintaisten...
Lisäksi saat S-Etukortilla Bonusta tupiana...

Haukka liukui pitkäksi maailmancupissa

MOSKOVA. Kouvolan Uimareiden Sergei Haukka oli ainoa suomalaisuimari maailmancupin kolmannessa osakilpailussa Moskovassa viikonloppuna.

Sadan metrin selkäuinnissa Haukka sijoittui 15:nneksi ajalla 54,27. Finaalikahteksikkoon olisi vaadittu kouvolaalaisen uudet ennätyslukemat 53,07.

Päämatkallaan 50 metrin selkäuinnissa Haukka hylättiin alkuerissä.

– Huomasin sen jo tullessani pintaan startin jälkeen, se oli 15,5 metrissä, eli ylipitkä sukellus, Haukka kertoi.

Startin ja käynnöksen jälkeen uimarin tulee pintaautua 15 metriin mennessä. Ennen hylkäystä kello näytti 24,93, joka olisi ollut Haukalle mieluinen tulos, vain kolme kymmenystä omasta ennätyksestä. 23-vuotias viime syksyn EM-edustaja on kärsinyt vaikeasta mykoplasmasta, mutta metastää tulosrajaa joulukuun 12.–15. Herningissä kisattaviin lyhyen radan EM-uinteihin. Aikaraja 50 metrin selkäuinnissa on 24,50 ja Haukan ennätys viime vuoden EM-uinneista 24,63.

Susien dynamo simahti nolosti johtoasemassa

HÄMEENKOSKI. Sudet romahti nousijajoukkue Kosken Dynamolle salibandyn 2. divisioonan vierasottelussaan. Toisen erän alussa 0–4-johtomaalia juhlinut kouvolaalaisjoukkue simahti yhteen ajattelemaan jäähyyn, jonka aikana ylivoimamaalin tehnyt Dynamo sai hengen päälle. Lopputulokset olivat 6–5 (0–3, 2–1, 4–1).

Tehot 1+2 tilastoinut **Matti Palm** vei Sudet neljän maalin karkumatkalle heti toisen 20-minuuttisen alkuketkillä.

Selkeä johtoasema alkoi kuitenkin nollautua pikkuhiljaa sen jälkeen, kun **Jani Innanen** otti tyhjän keskialueen jäähyyn poikittaisella mailalla.

– Hydyttiin ja jäädyttiin ihan totaalaisesti. Jos 0–4-tilanteesta ryssii pelin, niin ei tarvitse selitellä. Viimeisen 30 minuutin aikana esityksemme oli luokaton, Susien joukkueenjohtaja **Petteri Lehtinen** ruoski.

Erikoista Susien viiden maalin saaliissa oli se, että kaksi niistä oli Dynamon omia maaleja. Palmiin lisäksi verkkoa heiluttivat **Sami Mäkinen** ja **Jarno Toivainen**. Tappiosta ja kuudesta takaisku-maalista huolimatta Susien paras pelaaja oli maalivahti **Sakari Mikkola**, joka venyi useisiin loistotorjuntoihin.



Sami Joukainen sanoo uskaltaneensa olla ensimmäinen näky eritoten reippaina tuuletuksina.



Menneenä kesänä uransa 11:nnen Itä-Lännen pelannut Joukainen pelasi KPL-vuosinaan arvootteluvalinnan joka kerta paitsi kauden...

Joukainen löytämä kivan ke

KOUVOLA | Seitsemän viime kautta Sami Joukaisen uusi seura on vie tietojen mukaan Joensuun Maila. Jokerin siviilityö- ja kotipaikkana.